МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОГДАНОВА

АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВИЧА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566

телефон: +7(978)7375962, e-mail: school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671, КПП 910901001

ПРИКАЗ

« 05 » сентября 2022г.                              с. Партизанское                                                     № 536

О проведении диагностических  контрольных работ

по основным предметам во 2- 11-х классах

На основании плана работы внутришкольного контроля, с целью проверки знаний обучающихся  2

-11-х классов на начало учебного 2022/2023 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Когутовой Ю.В.:

1.1. составить график проведения  контрольных работ по повторению

до 12.09.2022
1.2. обеспечить проведение контрольных работ согласно графику в течение сентября 2022 года.
2. Учителям ГарничевойА.В., Мишаковой И.Н., Куртсеитовой Э.С., Кухаренко Е.В., Романчак

Е.Н., Шабединовой Л.Х., Люмановой З.А., Ковальской А.Д., Алѐхиной Е.Ф., Чернавцевой Е.В.,

Радченко Н.Б., Скороходовой Н.В., Попушой Н.Г., ШирокожухинойЕ.А.,Дыминской Н.А.,

Дорошенко Н.Г.,КатаевойЛ.И.,.Халилова Л.Ю. ,Шейхмамбетова  С.С.:
2.1. провести (согласно графику и календарно-тематическому планированию)  контрольные

работы по предметам:

- русский язык  (2-11 кл.);

- математика  (2-11 кл.);

- физика  (7-11 кл.);

- астрономия  (11 класс);

- информатика  (7-11 кл.);

- биология (5-11 кл.);

- химия  (8-11 кл.);
- английский язык (5-11 кл.),

- крымскотатарский язык (7, 9-11 кл.)
2.2. сдать в учебную часть отчеты по установленной форме  в течение 3-х дней после написания

контрольной работы.

3.Руководителям  школьных методических объединений (ШМО) Мишаковой И.А., Осташевской

Л.А., Чернавцевой Е.В. рассмотреть итоги контрольных работ на заседаниях ШМО

 октябрь 2022

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  учебно-

воспитательной работе Когутову Ю.В.

Директор                                                                                                                               А.В.Терещенко

		2022-12-16T14:10:31+0300
	Терещенко Анжелла Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью